溧 阳 市 水 利 局 文 件
溧政水〔2019〕28 号

溧阳市水利局关于召开全市水利水务系统

2019 年工作部署动员会的通知

局机关各科室、局属企事业单位，溧阳水务集团、水建公司：

经研究，决定召开全市水利水务系统 2019 年工作部署动员

会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 2 月 15 日（星期五）上午 9:30。

二、会议地点

市委党校会议大楼 3 楼会议室。

三、参会人员

1、局机关、局属事业单位在编人员；

2、排水管网公司、抗旱服务公司全体人员；

3、设计室聘用人员；

4、溧阳水务集团、水建公司负责人。

四、参会要求

1、请与会人员妥善安排好工作，无特殊原因不得请假，因

故不能参加会议的，提前向科室（单位）负责人请假，并由科室

（单位）汇总后于 2 月 14 日上午下班前上报局办公室（406 室，

联系人：陈星宇，联系电话：15151900620）；

2、与会人员请提前 15 分钟到场并签到，严格遵守会场纪律，

不得随意走动，不得交头接耳，不得玩手机，并将手机关闭或置

于静音状态，保持会场安静；

3、请相关科室（单位）做好发言准备（由局办公室负责通

知）。

溧 阳市 水 利局

2019年2月12日

溧阳市水利局 2019年2月12日印发